
Sexta-feira, 29 de maio de 2015

ANO IV  N° 793

1/3

decreto

extrato

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO n.° 029/2015                 Rochedo – MS, 29 de maio de 2015.

“Dispõe sobre a Prorrogação do mandato dos
Diretores Financeiro e de Benefícios do Instituto 
Municipal de Previdência Social de Rochedo/MS-
IMPSR, e dá outras providências”. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ROCHEDO, JOÃO CORDEIRO, no uso de 
suas atribuições legais, e,

CONSIDERANDO, o que determina o art. 3º, § 1º, e, da Portaria do Ministério da 
Previdência Social nº 440 de 09 de Outubro de 2013;

CONSIDERANDO, decisão do Conselho Curador do IMPSR, através de reunião
realizada no dia 28 de maio de 2015, conforme Ata nº 028/2015;

DECRETA:

Artigo 1º - Fica prorrogado o mandato do Diretor Financeiro e do Diretor de 
Benefícios e Secretário do Instituto Municipal de Previdência Social de Rochedo/MS -
IMPSR, até o dia Trinta e Um de Dezembro do ano de Dois Mil e Quinze, devendo ser 
realizada uma nova eleição até essa data.

Parágrafo único - A prorrogação dar-se há devido à exigência da certificação
determinada no art. 3º, § 1º, e, da Portaria MPS nº 440/2013, haja vista o alto nível de 
dificuldade dessa certificação.

Antigo 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Gabinete do Prefeito, em 29 de Maio de 2015.

JOÃO CORDEIRO
Prefeito Municipal

ROCHEDO MELHOR PARA TODOS!

R: Joaquim Murtinho, 203, Centro, Rochedo – MS, fone: (67)3289-1122 
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 045/2015 
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 012/2015 

PROCESSO Nº. 021/2015 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO/MS. 
CONTRATADA: SUPERMERCADO ROCHEDO LTDA EPP. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE LEITES E DERIVADOS 
EM ATENDIMENTO AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ROCHEDO/MS, EM CONFORMIDADE COM O 
TERMO DE REFERÊNCIA, EDITAL E SEUS ANEXOS. 
VALOR: R$ 27.047,50 (VINTE E SETE MIL QUARENTA E SETE REAIS E CINQÜENTA CENTAVOS). 
VIGÊNCIA: 08/05/2015 A 31/12/2015. 
BASE LEGAL: LEI 10.520/02 E LEI 8.666/93 E ALTERAÇÕES POSTERIORES. 
ASSINAM: 
JOÃO CORDEIRO – CONTRATANTE. 
KARINE PORFIRIO DA SILVA – CONTRATADA. 
 

ROCHEDO-MS, 26 DE MAIO DE 2015. 
 

RENATO FRANCO DO NASCIMENTO 
PRESIDENTE DA CPL 

 
 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº. 046/2015 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 018/2015 
PROCESSO Nº. 039/2015 

 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO/MS. 
CONTRATADA: AUTO POSTO CASA NOVA LTDA ME. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA 
EM ATENDIMENTOS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ROCHEDO/MS, EM CONFORMIDADE COM TERMO 
DE REFERENCIA, EDITAL E SEUS ANEXOS. 
VALOR: R$ 27.900,00 (VINTE E SETE MIL E NOVECENTOS REAIS). 
VIGÊNCIA: 08/05/2015 A 31/12/2015. 
BASE LEGAL: LEI 10.520/02 E LEI 8.666/93 E ALTERAÇÕES POSTERIORES. 
ASSINAM: 
JOÃO CORDEIRO – CONTRATANTE. 
JOSE ROQUE FAGUNDES – CONTRATADA. 
 

ROCHEDO-MS, 26 DE MAIO DE 2015. 
 

RENATO FRANCO DO NASCIMENTO 
PRESIDENTE DA CPL 

 
 
 

 

ROCHEDO MELHOR PARA TODOS! 
Rua Joaquim Murtinho, nº 203, Centro,  Cep 79.450-000    -   Fone: (67) 3289-1122    Fax: (067) 3289-1648- e-mail: pmrochedo@terra.com.br 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº. 048/2015 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 020/2015 
PROCESSO Nº. 050/2015 

 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO/MS. 
CONTRATADA: GÚTELIZ SILVA SANTOS. 
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 01(UM) INSTRUTOR DE MÚSICA PARA MANUTENÇÃO DA BANDA 
MUNICIPAL, ONDE O CONTRATADO SE COMPROMETERÁ A MANTER EM FUNCIONAMENTO A BANDA 
MUSICAL DE ROCHEDO, MINISTRAR OS CURSOS DE PREPARAÇÃO E TREINAMENTO DE PESSOAL. 
VALOR MENSAL: R$ 1.700,00 (HUM MIL E SETECENTOS REAIS). 
VALOR TOTAL: R$ 13.600,00 (TREZE MIL E SEISCENTOS REAIS). 
VIGÊNCIA: 04/05/2015 A 31/12/2015. 
BASE LEGAL: LEI 10.520/02 E LEI 8.666/93 E ALTERAÇÕES POSTERIORES. 
ASSINAM: 
JOÃO CORDEIRO – CONTRATANTE. 
GÚTELIZ SILVA SANTOS – CONTRATADA. 
 

ROCHEDO-MS, 26 DE MAIO DE 2015. 
 

RENATO FRANCO DO NASCIMENTO 
PRESIDENTE DA CPL 

 
 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº. 049/2015 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 029/2015 

PROCESSO Nº. 064/2015 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO/MS. 
CONTRATADA: JEANNE S. DOS SANTOS EPP. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORIENTAÇÃO NORMATIVA E 
ENVIO DE DADOS AO SISTEMA INFORMATIZADO DE CONTROLE DE ATOS DE PESSOAL AO TCE/MS E 
DEMAIS ATIVIDADES RELACIONADAS À GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS, ATENDENDO AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DE ROCHEDO/MS. 
VALOR: R$ 7.850,00 (SETE MIL OITOCENTOS E CINQÜENTA REAIS). 
VIGÊNCIA: 12/05/2015 A 31/12/2015. 
BASE LEGAL: LEI 8.666/93 E ALTERAÇÕES POSTERIORES. 
ASSINAM: 
JOÃO CORDEIRO – CONTRATANTE. 
JEANNE SALDANHA DOS SANTOS – CONTRATADA. 
 

ROCHEDO-MS, 26 DE MAIO DE 2015. 
 

RENATO FRANCO DO NASCIMENTO 
PRESIDENTE DA CPL 

 

ROCHEDO MELHOR PARA TODOS! 
Rua Joaquim Murtinho, nº 203, Centro,  Cep 79.450-000    -   Fone: (67) 3289-1122    Fax: (067) 3289-1648- e-mail: pmrochedo@terra.com.br 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 038/2015 
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 016/2015 

PROCESSO Nº. 037/2015 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO/MS. 
CONTRATADA: PETEL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E EQUIPAMENTOS LTDA. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO MATERIAL DE 
ILUMINAÇÃO PÚBLICA EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS DO MUNICIPIO DE 
ROCHEDO/MS, EM CONFORMIDADE COM O TERMO DE REFERÊNCIA, EDITAL E SEUS ANEXOS. 
VALOR: R$ 26.777,00 (VINTE E SEIS MIL SETECENTOS E SETENTA E SETE REAIS). 
VIGÊNCIA: 11/05/2015 A 31/12/2015. 
BASE LEGAL: LEI 10.520/02 E LEI 8.666/93 E ALTERAÇÕES POSTERIORES. 
ASSINAM: 
JOÃO CORDEIRO – CONTRATANTE. 
MARCIEL JOSÉ DE ALMEIDA – CONTRATADA. 
 

ROCHEDO-MS, 26 DE MAIO DE 2015. 
 

RENATO FRANCO DO NASCIMENTO 
PRESIDENTE DA CPL 

 
 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº. 039/2015 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 016/2015 
PROCESSO Nº. 037/2015 

 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO/MS. 
CONTRATADA: DILUZ COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA EPP. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO MATERIAL DE 
ILUMINAÇÃO PÚBLICA EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS DO MUNICIPIO DE 
ROCHEDO/MS, EM CONFORMIDADE COM O TERMO DE REFERÊNCIA, EDITAL E SEUS ANEXOS. 
VALOR: R$ 20.772,80 (VINTE MIL SETECENTOS E SETENTA E DOIS REAIS E OITENTA CENTAVOS). 
VIGÊNCIA: 11/05/2015 A 31/12/2015. 
BASE LEGAL: LEI 10.520/02 E LEI 8.666/93 E ALTERAÇÕES POSTERIORES. 
ASSINAM: 
JOÃO CORDEIRO – CONTRATANTE. 
ROBERTO CÉSAR LOPES CARVALHO – CONTRATADA. 
 

ROCHEDO-MS, 26 DE MAIO DE 2015. 
 

RENATO FRANCO DO NASCIMENTO 
PRESIDENTE DA CPL 

 
 
 

 

ROCHEDO MELHOR PARA TODOS! 
Rua Joaquim Murtinho, nº 203, Centro,  Cep 79.450-000    -   Fone: (67) 3289-1122    Fax: (067) 3289-1648- e-mail: pmrochedo@terra.com.br 



Sexta-feira, 29 de maio de 2015

ANO IV  N° 793

2/3

extrato
portaria

licitação

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº. 040/2015 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 016/2015 
PROCESSO Nº. 037/2015 

 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO/MS. 
CONTRATADA: SW2 ELÉTRICA LTDA - ME. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO MATERIAL DE 
ILUMINAÇÃO PÚBLICA EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS DO MUNICIPIO DE 
ROCHEDO/MS, EM CONFORMIDADE COM O TERMO DE REFERÊNCIA, EDITAL E SEUS ANEXOS. 
VALOR: R$ 6.680,00 (SEIS MIL SEISCENTOS E OITENTA REAIS). 
VIGÊNCIA: 11/05/2015 A 31/12/2015. 
BASE LEGAL: LEI 10.520/02 E LEI 8.666/93 E ALTERAÇÕES POSTERIORES. 
ASSINAM: 
JOÃO CORDEIRO – CONTRATANTE. 
WEBERSSON FLORES ARGUELHO – CONTRATADA. 
 

ROCHEDO-MS, 26 DE MAIO DE 2015. 
 

RENATO FRANCO DO NASCIMENTO 
PRESIDENTE DA CPL 

 

 

ROCHEDO MELHOR PARA TODOS! 
Rua Joaquim Murtinho, nº 203, Centro,  Cep 79.450-000    -   Fone: (67) 3289-1122    Fax: (067) 3289-1648- e-mail: pmrochedo@terra.com.br 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 042/2015 
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 007/2015 

PROCESSO Nº. 007/2015 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO/MS. 
CONTRATADA: D & B COMÉRCIO ATACADISTA DE CONFECÇÕES LTDA EPP. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL ESPORTIVO 
EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER EM 
CONFORMIDADE COM O TERMO DE REFERÊNCIA, EDITAL E SEUS ANEXOS. 
VALOR: R$ 10.246,50 (DEZ MIL DUZENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E CINQÜENTA CENTAVOS). 
VIGÊNCIA: 08/05/2015 A 31/12/2015. 
BASE LEGAL: LEI 10.520/02 E LEI 8.666/93 E ALTERAÇÕES POSTERIORES. 
ASSINAM: 
JOÃO CORDEIRO – CONTRATANTE. 
MAURINHO BRESCHIGLIARI – CONTRATADA. 
 

ROCHEDO-MS, 26 DE MAIO DE 2015. 
 

RENATO FRANCO DO NASCIMENTO 
PRESIDENTE DA CPL 

 
 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº. 043/2015 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 007/2015 
PROCESSO Nº. 007/2015 

 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO/MS. 
CONTRATADA: CASA DO ATLETA LTDA EPP. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL ESPORTIVO 
EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER EM 
CONFORMIDADE COM O TERMO DE REFERÊNCIA, EDITAL E SEUS ANEXOS. 
VALOR: R$ 10.762,20 (DEZ MIL SETECENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS E VINTE CENTAVOS). 
VIGÊNCIA: 08/05/2015 A 31/12/2015. 
BASE LEGAL: LEI 10.520/02 E LEI 8.666/93 E ALTERAÇÕES POSTERIORES. 
ASSINAM: 
JOÃO CORDEIRO – CONTRATANTE. 
CARLOS ALBERTO VILALBA – CONTRATADA. 
 

ROCHEDO-MS, 26 DE MAIO DE 2015. 
 

RENATO FRANCO DO NASCIMENTO 
PRESIDENTE DA CPL 

 
 
 

 

ROCHEDO MELHOR PARA TODOS! 
Rua Joaquim Murtinho, nº 203, Centro,  Cep 79.450-000    -   Fone: (67) 3289-1122    Fax: (067) 3289-1648- e-mail: pmrochedo@terra.com.br 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº. 044/2015 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 007/2015 
PROCESSO Nº. 007/2015 

 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO/MS. 
CONTRATADA: C C B P GARCIA ME. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL ESPORTIVO 
EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER EM 
CONFORMIDADE COM O TERMO DE REFERÊNCIA, EDITAL E SEUS ANEXOS. 
VALOR: R$ 10.843,00 (DEZ MIL OITOCENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS). 
VIGÊNCIA: 08/05/2015 A 31/12/2015. 
BASE LEGAL: LEI 10.520/02 E LEI 8.666/93 E ALTERAÇÕES POSTERIORES. 
ASSINAM: 
JOÃO CORDEIRO – CONTRATANTE. 
PAULO CEZAR RIBEIRO – CONTRATADA. 
 

ROCHEDO-MS, 26 DE MAIO DE 2015. 
 

RENATO FRANCO DO NASCIMENTO 
PRESIDENTE DA CPL 

 

 

ROCHEDO MELHOR PARA TODOS! 
Rua Joaquim Murtinho, nº 203, Centro,  Cep 79.450-000    -   Fone: (67) 3289-1122    Fax: (067) 3289-1648- e-mail: pmrochedo@terra.com.br 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PPRREEFFEEIITTUURRAA MMUUNNIICCIIPPAALL DDEE RROOCCHHEEDDOO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL E PROTOCOLO

PORTARIA 167/2015
“Dispõe sobre a concessão de Férias a 

Servidora Pública do Município e dá outras 
providências”.

JOÃO CORDEIRO, Prefeito Municipal de Rochedo, Estado de 
Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais e de conformidade 
com o Artigo 15º, item I, da Lei Orgânica do Município, combinado com o 
Artigo 107º da Lei Complementar nº 02, de 10 de abril de 1.991,... 

R
E
S
O

L
V

E

Artigo 1º - Conceder 30(trinta) dias de férias, correspondente 
ao período de 16 de Agosto de 2013 a 15 de Agosto de 2014, a serem 
usufruídas a partir do dia 23 de Março de 2015 a 21 de Abril de 2015, a
funcionária FRANCISCA MARIA DO NASCIMENTO SANTOS, Técnica de 
Enfermagem, Símbolo SPM 4, Classe MA, Ref. I, lotado na Secretaria de 
Saúde e Saneamento.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
Publicação e/ou Afixação.

Paço Municipal de Rochedo, Estado de Mato Grosso do Sul, 
aos Vinte e Três dias do mês de Março do ano de Dois Mil e Quinze.

JOÃO CORDEIRO
PREFEITO MUNICIPAL

ROCHEDO MELHOR PARA TODOS

Rua Joaquim Murtinho, nº 203, Centro,  Cep 79.450-000 - Fone: (67) 3289-1122    Fax: (67) 3289-1648 - e-mail: pmrochedo@terra.com.br

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO 

RESULTADO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL  Nº. 013/2015 

PROCESSO Nº. 023/2015 
 
O MUNICÍPIO DE ROCHEDO - MS, ATRAVÉS DE SEU PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO, TORNA 
PÚBLICO O RESULTADO DO PROCESSO SUPRA.  

 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL 
DE EXPEDIENTE PARA ATENDER DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ROCHEDO/MS EM 
CONFORMIDADE COM O EDITAL E SEUS ANEXOS. 

 
VENCEDOR DOS ITENS A EMPRESA: 
 

1. LUCIANA MENDES CARNEIRO ME, INSCRITA NO CNPJ Nº 17.211.084/0001-05, 
PERFAZENDO O VALOR DE R$ 28.404,05 (VINTE E OITO MIL QUATROCENTOS E 
QUATRO REAIS E CINCO CENTAVOS). 
 

2. MARCIA CRISTINA MACIEL DA SILVA ME, INSCRITA NO CNPJ Nº 
20.299.623/0001-14, PERFAZENDO O VALOR DE R$ 4.087,28 (QUATRO MIL 
OITENTA E SETE REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS). 

 
 

ROCHEDO - MS, 27 DE MAIO DE 2015. 
 
ADJUDICADO PELO PREGOEIRO,  
 

 
 

GERALDO ALVES ARANTES JUNIOR 
PREGOEIRO MUNICIPAL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Sexta-feira, 29 de maio de 2015

ANO IV  N° 793

3/3

decreto
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO n.° 028/2015                 Rochedo – MS, 29 de Maio de 2015.

"Dispõe sobre nomeação dos candidatos 
aprovados no concurso público 01/2014 -
Município de Rochedo – MS, 
Desclassificação pelo não 
comparecimento no Exame Médico e 
dilação de prazo para realização de 
Exame Médico Específico e dá outras 
providências."

O PREFEITO MUNICIPAL DE ROCHEDO, JOÃO CORDEIRO, no uso de 
suas atribuições legais, com fundamento no art. 66, inciso VI, da Lei Orgânica do Município
e,

Considerando a homologação do Resultado Final Classificatório do Concurso Público 
de Provas e Títulos, constante do Edital n 15/2015, através do Decreto Municipal nº 19/2015, 
de 30 de Abril de 2015,

Considerando a necessidade de continuidade dos serviços públicos, garantidos com a
imediata posse de parte dos concursados, 

DECRETA:

Artigo 1º - A nomeação, para os fins e efeitos legais, dos candidatos abaixo aprovados no 
Concurso Públicos n. 01/2014, para o preenchimento de vaga em cargo efetivo da 
administração pública municipal.

RELAÇÃO DOS NOMEADOS:

n. Insc. Nome Candidato Média Classifi-
Final cação

101  CONTROLADOR INTERNO
121 GERALDO ALVES ARANTES JUNIOR 62,50 1

102  GESTOR DE RECURSOS HUMANOS
2 THIAGO CÂNDIDO DE REZENDE 87,50 1

107  QUÍMICO
761 LUCAS RAONI ROEL SOUZA 65,00 1

ROCHEDO MELHOR PARA TODOS!

R: Joaquim Murtinho, 203, Centro, Rochedo – MS, fone: (67)3289-1122 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO

GABINETE DO PREFEITO

116  ENFERMEIRO
431 SÉFORA WANDERLEY DE SOUSA 62,50 1

201  ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO
537 JACKSON ROBERTO LILLER 82,50 1

912 MAIRA SILVIA FERREIRA DE REZENDE 80,00 2

185 MELISSA DE ANDRADE 80,00 3

226 ALINE FRANCIELE FRANCISCA DA SILVA 77,50 4

8 FERNANDO PASSOS FERNANDES 77,50 5

203  TÉCNICO DE ENFERMAGEM
794 ROSEMEIRE MIRANDA SILVA 67,50 1

1680 ROSELI ARAUJO DE OLIVEIRA SOARES 65,00 2

204  AUXILIAR DE CONSULTÓRIO ODONTÓLOGICO
180 ABADIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 77,50 1

206  TÉCNICO DE ENFERMAGEM
623 MARILENE RODRIGUES ARANTES 60,00 2

300  ARTÍFICE DE CONSTRUÇÃO - PEDREIRO
819 FABIO DE FREITAS SILVA 70,00 1

301  ARTÍFICE DE MECÂNICA
132 OSNEY MONTEIRO DOS SANTOS 62,50 1

302  ATENDENTE
1599 ELINA DIAS DE PAULA 82,50 2

1166 RAQUEL ANICETO CIPRIANO ROA 77,50 3

304  OPERADOR DE MÁQUINAS E TRATORES
580 LEANDRO ENGERS 57,50 1

400  ARTÍFICE DE COZINHA - COZINHEIRA
192 ROSILEIDE DA SILVA REZENDE 87,50 1

1424 RITA NUNES DE MACEDO 72,50 3

401  ARTÍFICE DE COZINHA - PADEIRO
308 MARCELO DE SOUZA SILVA 90,00 1

Artigo 2º - Os nomeados ficam convocados para comparecerem ao Edifício Sede da 
Prefeitura Municipal de Rochedo - MS no dia 01 de Junho de 2015.

Parágrafo Único – O não comparecimento no prazo de até 15 (quinze) dias, após a data 
informada no caput deste artigo, para tomar posse nos termos do item 11.6 do edital, ensejará 
na desclassificação dos mesmos sendo considerados desistentes. 

ROCHEDO MELHOR PARA TODOS!

R: Joaquim Murtinho, 203, Centro, Rochedo – MS, fone: (67)3289-1122 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO

GABINETE DO PREFEITO

Art. 3º - Os nomeados pelo presente Decreto, uma vez empossados em seu respectivo cargo, 
entrarão imediatamente em exercício na administração pública municipal.

Art. 4º - Fica decretada a desclassificação dos abaixo relacionados, por não comparecem no 
exame médico:

103  FISCAL DE TRIBUTAÇÃO
333 PERCIVAL HENRIQUE DE SOUSA FERNANDES 72,50 1

302  ATENDENTE
1673 SELMA MARIA LUCENA 82,50 1

Artigo 5º - Fica decretado que o abaixo relacionado, tem prazo de até dia 30 de Junho de 
2015, para apresentar à aptidão física e psicológica no exame médico admissional, a ser 
entregue no Departamento de Administração de Pessoal e  Protocolo, da Prefeitura Municipal 
de Rochedo/MS.

205  ORIENTADOR SOCIAL
316 BRUNO JARDIM DE OLIVEIRA 72,50 1

Artigo 6º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação

João Cordeiro
Prefeito Municipal

ROCHEDO MELHOR PARA TODOS!

R: Joaquim Murtinho, 203, Centro, Rochedo – MS, fone: (67)3289-1122 


